COMUNE DI SOAVE
PROVINCIA DI VERONA

Decreto n. 15/2018

S5

PROT. N. Q:..‘:_—--e-«
IL SINDACO

Premesso che
- con delibera di giunta n. 147 del 27.09.2012 ad oggetto ridefinizione dell’assetto
macro —strutturale dell’Ente” & stata approvata la macrostruttura dell’ente ed
individuate le posizioni organizzative;
- attualmente gli incarichi di posizione organizzativa risultano i seguenti:

Posizione Nome Cognome Profilo Cat. | Retribuzione | Provvedimento

Organizzativa professionale di PO Sindacale di incarico

Area Scadenza 31.03.2018

Amministrativa | Angelo Guadin Istruttore D |9.360,78.= n. 1/458 del 10.01.2018
Direttivo

Tribut Lamberto Gobbetti | Istruttore D | 9.360,78.= n. 2/459 del 10.01.2018
Direttivo

Economico Franco Bonomi Istruttore D |9.360,78.= n. 3/461 del 10.01.2018

Finanziaria Direttivo

Tecnica Assunta Burato Funzionario | D3g | 9.360,78.=** | n.4/461 del 10.01.2018
Tecnico

/** su tredici mensilita, riproporzionata alla percentuale del tempo lavorativo parziale in godimento

Rilevato che l'attuale assetto organizzativo dell’ente, come approvato con la citata
deliberazione di Giunta Comunale n. 147/2012, deve essere rivisto anche per
adeguarlo alle intervenute modifiche normative;

Evidenziato che & in corso di elaborazione un piano organizzativo che modifichera
macrostruttura, ruoli organizzativi e profili professionali; =H;




Precisato
- che non ¢ possibile stabilire ex ante, con esattezza, la data in cui sara approvato

il nuovo assetto organizzativo dell’ente;
- che nelle more dell’approvazione del nuovo assetto & perd necessario garantire
la continuita di funzionamento della struttura tecnica;

Ritenuto, pertanto, nelle more di approvazione del nuovo assetto organizzativo , di
prorogare gli attuali incarichi di “posizione organizzativa” , come sopra riportati,
fissando come data presuntiva di scadenza il 31.12.2018, precisando che la proroga
potra avere una durata inferiore in caso di approvazione anticipata del nuovo assetto
organizzativo;

Richiamati:

- lart. 50, comma 10 D.Igs. 267 /2000 e s.m.i;

- lart. 107, comma 2 D.1gs. 267/2000 e s.m.i;

- T'art. 109, comma 2 D.Igs. 267/2000 e s.m.i;

- l'art.2D.lgs 81/2008 e s.m.i.;

- gliart8,9e 10 del CCNL del 31/03/1999;

- il vigente regolamento degli Uffici e Servizi approvato con deliberazione di
Giunta comunale n. 18 del 19.02.2015 e con modifica dell” art. 30 con
deliberazione di Giunta comunale n. 123 del 21.09.2017;

DECRETA

1. Di prorogare gli incarichi di posizione organizzativa fino al 31.12.2018 come segue:

Posizione Nome Cognome Profilo Cat. | Retribuzione | Provvedimento

Organizzativa professionale di PO Sindacale di incarico

Area Scadenza 31.03.2018

Amministrativa | Angelo Guadin [struttore D | 9.360,78.= n. 1/458 del 10.01.2018
Direttivo

Tribut Lamberto Gobbetti | Istruttore D | 9.360,78.= n. 2/459 del 10.01.2018
Direttivo

Economico Franco Bonomi Istruttore D | 9.360,78.= n. 3/461 del 10.01.2018

Finanziaria Direttivo

Tecnica Assunta Burato Funzionario | D3g | 9.360,78.= ** | n.4/461 del 10.01.2018
Tecnico

/** su tredici mensilita, riproporzionata alla percentuale del tempo lavorativo parziale in godimento




2. Di precisare che con apposito provvedimento, dopo l'approvazione della nuova
macrostruttura, si provvedera ad affidare i nuovi incarichi di posizione
organizzativa e che i nuovi incarichi, che potranno essere conferiti anche prima
della scadenza del termine di proroga, determineranno la cessazione dei
precedenti incarichi come prorogati con il presente atto;

3. di notificare il presente provvedimento a tutti gli interessati incaricati di P.O. :

- ANGELO GUADIN

- LAMBERTO GOBBETTI

- FRANCO BONOMI

- ASSUNTA BURATO

Copia del presente provvedimento andra inoltre comunicato:

- al Segretario comunale;

- all’Ufficio Personale;

e pubblicato sul sito del Comune di Soave e inserito nella sezione Amministrazione

trasparente.

0 5 APR. 2018

Soave,

1cia di Verona

CA - AL Rep)

ro di aver notificato copia del presente atto al

lo SOIIF“—(”‘. tic ‘lﬂ"‘.’;? S( L omi o
Sig. .6.@.02. J‘u. T{/ LA ﬁ F RID ... mediante consegna
G a mani proprie o 12 sua abitazione (art 128 ‘TJ.IT‘-.?.);

a, non essendo stato

.M oY




€ COMUNE DI SOAVE

£y Provincia di Verona
RELAZIONE DI NOTIFICA - (N.82/K... Rep)

lo sottoscritto Messo Comunale dichiaro di aver notificato copia del presente atto al
Sig. Dnare. AiSuT A iisicennnn, Mediante consegna:

[ amani proprie presso la sua abitazione (art. 133 D)
a mani proprie in luogo libero garantendo la riservatezza, non essendo stato
possibile reperirlo presso la s azione (art. 138 c.p.c.)

{0 consegnandone copia in busta chie provvedo a Sigillare @, ..osssessssssssassassssesanss:

O oo osesmesssmeesmensseneneenne SENZ2 prendere visione dell’atto (art. 129 c.p.c.).
[0 amezzo servizio postale ai sensi di legge.

Soave, i @(/ﬂ{,/?:o{f ...... ﬂ
“, I, MESS ATORE
T ey
=4

|

COMUNE DI SOAVE

Provincia di Verona
RELAZIONE DI NOTIFICA - (N. §.344£. Rep)

l? sottoscritto Messo Comunale dichiaro di aver notificato copia del presente atto a)
Sig. P2 bgazkel.  FRA ¢ o mediante consegna:

---------------------------------------------

D, a mani proprie presso la sua abitazione (art. 138 c.p.c.);

amani proprie.in luogo libero garantendo la riservatezza, non essendo stato
possibile reperirlo presso la sua abitazione (art. 138 ¢.p.c.)

[J consegnandone copia in busta che provvedo a sigillare a, ..

R SR L T SO senza prendere visione dell’atto (art. 139 c.p.c.).
O amezzo servizio postale ai sensi di legge.

Soave, 1l QAR 20(.....

/“’“ﬁ.mwsm Il MESSO RE

et erea.,

e e e s e

COMUNE DI SOAVE

A Provincia di Verona
RELAZIONE DI NOTIFICA - (N. 54/1F. Rep)

lo sottoscritto Messo Comunale dichiaro di aver notificato copia del presente atto a)
RN P 5 VIS8 7 A Y S mediante consegna:
] amani proprie presso la sua abitazione (art. 138 c.p.c.);

ﬂ amani proprie in luogo libero garantendo la riservatezza, non essendo stato

possibile reperirlo presso la sua abitazione (art. 138 c.p.c.)

0 consegnandone copia in busta che provvedo a sigillare a, .

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

ENE icssinrisissnmsvisinsaiasaiiains senza prendere visione dell’atto (art. 139 c.p.c.).
O amezzo servizio postale ai sensi di legge.

Soave, Ii OaJQQ/ZﬂfJ)

L ICATORE




